GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 564-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 561-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por

força de determinação judicial, RETIFICA o teor do Edital n°. 561-3, nos seguintes termos.

Onde se lê:

• Prova Prática de Música:

Dia: 30/03/2017
Horário: 16h
Local: Auditório da Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28 – Renascença I, São Luís/MA,
CEP 65.075-230).

Leia-se:

• Prova Prática de Música:

Dia: 31/03/2017
Horário: 16h
Local: Auditório da Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28 – Renascença I, São Luís/MA,
CEP 65.075-230).

 Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 30 de março de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência